Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
każdziennie wyjąwszy dni świąteczne; szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jakoteż wzór
do deklaracji, wydrukowane zostały w obu Dziennikach Warszawskich, oraz w Gazecie Po-
linej. 1-3 -13963-

W dniu 15 (27) Września 1875 r. o godzinie 10-ej z rana sprzedana zostanie w Try-
bunale Cywilnym w Warszawie w wydziale I-ym.
Nieruchomość Nr 3057 przy ulicy Czerniakowskiej położona, obejmująca w siebie
oprócz zabudowań i gruntu pod temiż zabudowaniami, ogród owocowy obejmująca lokal
kwadratowych 10360, a za nim gruntu ornego 4160 łekci kwadratowych.